desús concordades e ordenades perquè obtinguen ferma e perpetua efficacia e rigor.  

Fuit nobis vista pro parte humiliter supplicatum quatenus preinsertas ordinaciones et 

capitula eorundem laudare, aprobare, ratificare et confirmare dignaremur, nostreque 

approbacionis et confirmacionis et decreti interposicionis munimine roborare. Nos 

itaque intellecta eiusmodi supplicacione, inspectoque tenore ac forma dictorum 

capitulorum seu ordinacionum ad bonum et pacificum statimi, atque incrementum dicti 

officii et eius artificum verisimiliter tendencium, que res non modice dicte civitatis 

commoditati et amplitudini futura est. Visisque non nullis regiis privilegiis et ignanter 

circa eiusmodi ordinaciones inter vos ad seriem et effectum predictum conficiendas seu 

iniendas officio predicto concessis predicte supplicacioni vestre condescendere 

statuimus. Tenore igitus presentis charte nostre inimo regie preinsertas ordinaciones et 

capitula earundem, et omnia et singula in eis contenta, a prima eorum linea usque ad 

ultimam, tanquam per vos cum maiori parte artificium, artis seu officii supradicti, bene 

laudabiliter facta, laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus, nostramque 

inimo regiem auctoritatem interponimus et decretum. Mandantes hac eadem serie, 

scienter et expresse, ac pro prima et secunda iussionibus, quibusvis gerentibus vices 
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generalis gubernatoris in dicto rego Valencie, et in dicto officio locumtenentis 

eorumque surrogatis baiulo generali, iusticie et iuratis dicte civitatis, aliisque universis 

et singulis officialibus et personis ad quos spectet, ipsorumque officialium 

locumtenentis sub incursu regie indignacionis, penaque florenorum auri aragonum 

duorum mille, regiis inferendorum erariis, ut nostram inimo regiam confirmacionem 

huiusmodi vobis teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant 

inviolabiliter, pro quoscumque iusta ipsius seriem et tenorem. Et non secus fiat quavis 

racione vel causa. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus quodam parno 

regio sigillo cum ad huc aliud novum cum addicione armorum regni Granate non 

habeamus impendenti munitam. Datum in civitate Valencie vigesimo septimo die mensis 

septembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo. 

Regnorumque dicti domini regis videlicet Sicilie anno vigesimo quinto, Castelle et 

Legioni decimo nono, Aragonum et aliorum quartodecimo, Granate autem primo. Lo